CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

1 SAÚDE COLETIVA CAMILA ROSA DE OLIVEIRA 03/07/1985 78

1 SAÚDE COLETIVA HUGO ANDRE DA ROCHA 18/11/1984 55

1 SAÚDE COLETIVA SHEILLA DE OLIVEIRA FARIA 07/02/1982 46

1 SAÚDE COLETIVA ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 18/09/1985 33

1 SAÚDE COLETIVA THAIS LORENNA SOUZA SALES 30/05/1991 30

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA MULHER E DO NEONATO RAQUEL DULLY ANDRADE 20/03/1979 84

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA MULHER E DO NEONATO GLILCIANE MORCELI 03/09/1978 79

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA MULHER E DO NEONATO AMANDA APARECIDA BORGES 09/11/1988 74

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA MULHER E DO NEONATO NARIMAN DE FELICIO BORTUCAN LENZA 06/10/1982 70

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA MULHER E DO NEONATO NATALIA GOMES VICENTE 30/12/1990 49

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO 19/10/1965 90

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA WALISETE DE ALMEIDA GODINHO ROSA 09/12/1960 83

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA SANDRA DE SOUZA PEREIRA 20/08/1980 79

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA À SAÚDE MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA 11/09/1962 90

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA À SAÚDE LOESTE DE ARRUDA BARBOSA 11/12/1986 70

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA À SAÚDE GILBERTO DE SOUZA 02/11/1980 66

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA À SAÚDE ANDREZA DE OLIVEIRA HENRIQUES CORTEZ 12/02/1981 58

7 ENFERMAGEM DE SAÚDE PÚBLICA - SAÚDE COLETIVA E EPIDEMIOLOGIA ANNA MARIA MEYER MACIEL 05/11/1977 55

7 ENFERMAGEM DE SAÚDE PÚBLICA - SAÚDE COLETIVA E EPIDEMIOLOGIA ANTÔNIO CARLOS VIEIRA RAMOS 01/08/1991 54

8 GESTÃO EM SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO EM ENFERMAGEM MARISTEL SILVA KASPER 08/12/1979 62

8 GESTÃO EM SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO EM ENFERMAGEM MARIANA ALMEIDA MAIA 04/08/1983 51

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA CARLOS TOSTES GUERREIRO 03/08/1983 75

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA STEPHANYA COVAS DA SILVA 24/02/1993 54

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA
NATHALYA GARDENIA DE HOLANDA MARINHO
NOGUEIRA

24/05/1991 35

10 PATOLOGIA CLÍNICA - ÊNFASE EM ANÁLISES CLÍNICAS SABRYNNA BRITO OLIVEIRA 11/12/1989 58

10 PATOLOGIA CLÍNICA - ÊNFASE EM ANÁLISES CLÍNICAS DAYS OLIVEIRA DE ANDRADE 22/01/1990 39

11 BIOQUÍMICA DA NUTRIÇÃO GLAUCY RODRIGUES DE ARAUJO 02/07/1985 52

11 BIOQUÍMICA DA NUTRIÇÃO MARLON MARTINS MOREIRA 17/01/1991 42

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES NATHALIA SERNIZON GUIMARAES 20/02/1989 62

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES DEBORA VASCONCELOS BASTOS MARQUES 06/04/1984 58

14 CIRURGIA FERNANDA GONCALVES DE ANDRADE 02/04/1980 34

16 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA CYNARA MARIA PEREIRA 29/05/1968 40

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS MATEUS GOULART ALVES 27/12/1984 80

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA 04/12/1979 64

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS ODALEIA DE OLIVEIRA FARIAS 28/07/1989 41

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 11/12/1984 76

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA CINTIA MARIA RODRIGUES 07/10/1994 51

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA CAMILLA BORGES LOPES SOUZA 14/05/1988 50

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA 10/03/1987 49

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 01/07/1992 48

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA BRENER SANTOS SILVA 24/10/1990 45

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA ALEF DIOGO DA SILVA SANTANA 03/03/1994 44

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA 17/10/1989 35

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA VANESSA DE SOUZA AMARAL 25/04/1987 26

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR ALINE TEIXEIRA SILVA 18/01/1985 52

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR ALISSON JUNIOR DOS SANTOS 27/01/1987 42

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR MOEMA SANTOS SOUZA 14/11/1977 41

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA 02/06/1990 36

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR THAIS OLIVEIRA DA SILVA 30/01/1992 36

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR TALYTA DO CARMO VILELA 19/02/1988 31

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA 16/04/1983 24

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR ANNA BRUNET MONTEIRO ARAUJO 25/03/1989 23

20
SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - PRODUÇÃO DO
CONHECIMENTO

CAROLINA COSTA VALCANTI AVELINO 29/08/1989 53

20
SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - PRODUÇÃO DO
CONHECIMENTO

JAQUELINE DA SILVA SOARES SOUTO 22/01/1991 49

20
SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - PRODUÇÃO DO
CONHECIMENTO

TAYSA DE FATIMA GARCIA 11/04/1989 36

21 EDUCAÇÃO EM SAÚDE E BIOÉTICA HELOISA HELENA BARROSO 11/08/1976 50

21 EDUCAÇÃO EM SAÚDE E BIOÉTICA VANILDES DE FATIMA FERNANDES 23/04/1982 26

22 ENFERMAGEM EM SAÚDE DA FAMÍLIA FABRINE AGUILAR JARDIM PINTO 01/03/1989 40

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

23 FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM - SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ FERREIRA 01/05/1988 47

23 FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM - SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA ANA BEATRIZ SANTOS SIMEAO 07/12/1984 23

24 PATOLOGIA HUMANA NATALIA OIRING DE CASTRO CEZAR 14/09/1989 56

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA GLENDA SAMARA DIAS SANTOS 18/09/1988 57

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA ELTON LUIZ SCUDELER 12/12/1987 53

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA NAYARA IZABEL VIANA MOURA 11/03/1988 45

26 HEMATOLOGIA WANDER VALADARES DE OLIVEIRA JUNIOR 15/02/1982 84

26 HEMATOLOGIA MELISSA GRAZIELLE MORAIS 13/02/1984 77

26 HEMATOLOGIA YGOR FERREIRA GARCIA DA COSTA 07/01/1995 33

26 HEMATOLOGIA MAYCK SILVA BARBOSA 15/10/1993 26

26 HEMATOLOGIA PAULA PACHECO JUNQUEIRA FREITAS 20/11/1995 13

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

29 DIETÉTICA GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA 10/04/1988 62

29 DIETÉTICA ISABELLE CHRISTINE VIEIRA DA SILVA MARTINS 13/05/1987 51

29 DIETÉTICA MARIANA ARAUJO VIEIRA DO CARMO 06/04/1990 44

29 DIETÉTICA CARLA TEIXERA SILVA DE CARVALHO 04/12/1988 41

29 DIETÉTICA JESSICA ABDO GONCALVES TOSATTI 19/01/1989 37

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES 14/03/1970 59

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO ROAS DE ARAUJO COSTA 27/08/1992 43

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO BRUNA CAROLINE CHAVES GARCIA 02/09/1992 40

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO ANA BEATRIZ FARIAS DE SOUZZA 18/02/1992 32

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO ISIYARA TAVERNA PIMENTA 27/07/1993 28

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO MILEDE HANNER SARAIVA PAES 21/02/1990 24

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO THATIANE DANIELLY SANTOS 23/09/1988 19

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO JULIA ROSENTAL DE SOUZA CRUZ 22/07/1992 19

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

31 CLÍNICA MÉDICA TULIO TORRES VARGAS 09/11/1982 24

32 CIRURGIA LILIANE CRISTINA DA SILVA 19/01/1984 29

36 CLÍNICA MÉDICA PRISCILA FREITAS DAS NEVES GONCALVES 30/04/1981 43

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES
Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte, 29 de julho de 2022.

Conforme item 10.3.8.1 do Edital, serão disponibilizadas as notas obtidas em cada um dos grupos de quesitos e os documentos anexados ao sistema para fins de Recurso, estabelecido no
item 12.1. "g" do Edital.
Conforme item 12.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação oficial do ato objeto do recurso, nos
termos do artigo 22 do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto Estadual nº. 42.899, de 17 de setembro de 2002.